
Uzrādi Tartu 2024 pasākuma biļeti un iegūsti 10%
atlaidi pirkumam Vaidava Ceramics koncepta veikalā,
ekskursijai pa ražotni vai meistarklasei.*
Viena pasākuma biļete ir derīga vienam pirkumam un atlaides nesummējas. Atlaide spēkā
vienu nedēļu pirms apmeklētā pasākuma norises un vienu nedēļu pēc pasākuma norises.

Piesakies publiskajai vai privātajai meistarklasei un
dāvanā iegūsti iespēju doties ekskursijā pa Vaidava
Ceramics ražotni meistarklases norises dienā.*
Atlaide spēkā vienu nedēļu pirms pasākuma norises un vienu nedēļu pēc tās, uzrādot
Tartu 2024 pasākuma biļeti. 

Ezera iela 2, Vaidava
vaidava.lv
+371 22334806
vita@vaidava.lv

CEĻĀ UZ TARTU 2024 KOPĀ AR
VAIDAVA CERAMICS! 

* Nepieciešams veikt rezervāciju, sazinoties ar uzņēmēju.

https://visit.valmiera.lv/objekti/vaidava-ceramics/


Bilderi, Kocēnu pagasts
+371 26457057
edbil@inbox.lv

NOSKAŅOJIES KULTŪRAI
VĪNA DARĪTAVĀ MATILDE UN BAUDI MALTĪTI
NO PROMENĀDES VASARAS TERASES! 

* Nepieciešams veikt rezervāciju, sazinoties ar uzņēmēju.

Kultūrai piestāv vīns, tāpēc ceļā uz Eiropas kultūras galvaspilsētu
iepērcies vīna darītavā Matilde un saņem 10% atlaidi pirkumam.
Izvēlētos produktus būs iespējams arī nodegustēt.*

Uzkavējies un atpūties ceļā uz Tartu 2024 aktivitātēm, izzinot
vīnu un vermutu garšas degustācijā ar 10% atlaidi. Baudi
dzērienus ražotnē, ņem līdzi un piedāvā citiem!*

Pēc degustācijas iespējams baudīt iepriekš pasūtītu maltīti no
Promenādes vasaras terases*
Atlaide spēkā līdz novembrim vienu nedēļu pirms pasākuma norises/naktsmītnes rezervācijas Tartu un
vienu nedēļu pēc tās, uzrādot Tartu 2024 pasākuma biļeti/naktsmītnes rezervāciju Tartu.

https://visit.valmiera.lv/objekti/vina-daritava-matilde/


Ainažu iela 6, Valmiera
brinumumezs.com
+371 22352717
info@brinumumezs.com

ĢIMENES DIENA
BĒRNU IZKLAIDES CENTRĀ
BRĪNUMU MEŽS! 

Dodies uz izklaides centru Brīnumu mežs, 
uzrādi Tartu 2024 pasākuma ieejas biļeti un
saņem 10% atlaidi ieejas biļetei izklaides
centrā!

Atlaide spēkā no 1. jūnija līdz 31. jūlijam, uzrādot Tartu 2024 pasākuma biļeti.

https://visit.valmiera.lv/objekti/bernu-izklaides-centrs-brinumu-mezs/
https://visit.valmiera.lv/objekti/bernu-izklaides-centrs-brinumu-mezs/


Nobaudi Akustikas viesu TOP 3 iecienītākās ēdienu
izvēles vienā komplektā! Matīšu Bio liellopa tartars,
pīles krūtiņa un Pavlovas kūka aizvedīs tevi
neaizmirstamā garšu ceļojumā.

Komplekta cena 30 EUR.

Pēc maltītes restorāna vadītāja pavadībā dodies nelielā
ekskursijā pa Akustikas namu, kur varēsi atklāt
kādreizējās pasta mājas stāstu no vēstures līdz
mūsdienām.

BAUDI IZSMALCINĀTĀS MICHELIN
GARŠAS RESTORĀNĀ AKUSTIKA! 

Diakonāta iela 6, Valmiera
akustikavalmiera.lv
+371 26660202
info@akustikavalmiera.lv

*Vēlams veikt rezervāciju, sazinoties ar uzņēmēju.

https://visit.valmiera.lv/paest/akustika/


Rīgas iela 37, Valmiera
+371 22816282
ahh-meat@inbox.lv

BAUDI GARDU GRILA ĒDIENU
PIEDĀVĀJUMU IK NEDĒĻU
KAFEJNĪCĀ AHH-MEAT! 

* Nepieciešams veikt rezervāciju, sazinoties ar uzņēmēju.

Ik nedēļu no ceturtdienas līdz sestdienai baudi
gardu Ahh-meat grila piedāvājumu! Mainīgajā
grila ēdienkartes piedāvājumā iekļauti 4-5
ēdienu veidi, kas tiek pasniegti kopā ar perfekti
sabalansētām mērcēm un piedevām.*

https://visit.valmiera.lv/paest/ahh-meat/


Rīgas iela 19, Valmiera
3dcinema.lv
+371 64222641
info@3dcinema.lv

PIESTĀJ KINO GAISMA
PIETURĀ PA CEĻAM UZ
TARTU 2024!

Pie kases nosauc īpašo paroli
"Tartu 2024" un saņem 24% atlaidi
no standarta cenas popkornam!

Piedāvājums spēkā līdz 31. decembrim.

https://visit.valmiera.lv/objekti/kinoteatris-gaisma/


Kārļa Baumaņa iela 9, Valmiera
+371 22329998
siakukumilis@gmail.com

KRAUKŠĶI GARDI AR
KŪKU MĪLI PA CEĻAM!

Nosauc paroli “Pietura Kūkumīlis” un līdz
pat jūlija beigām iegādājies jebkura veida
cepumus ar 20% atlaidi un našķojies gardi
pa ceļam uz Tartu 2024!

Piedāvājums spēkā līdz jūlija beigām.

https://visit.valmiera.lv/paest/kuku-milis/


Georga Apiņa iela 10 A, Valmiera
cilipizza.lv
+371 64228558
tiamo@tiamo.lv

10% ATLAIDE PA CEĻAM UZ
TARTU 2024 ČILI PIZZA
PICĒRIJĀ!

Nosauc paroli “Tartu 2024” picērijā
Valmierā un saņem 10% atlaidi ēdieniem
no ēdienkartes!

Atlaides nesummējas un nav spēkā ar Tiamo lojalitātes
karti, kā arī pasūtījumiem ar piegādi.

https://visit.valmiera.lv/paest/cili-pizza/


Dzirnavu iela 2, Valmiermuiža
valmiermuiza.lv
+371 20264269
info@valmiermuiza.lv

IZZINI VALMIERMUIŽAS
ĪPAŠĀS GARŠAS!
Izzini un piedzīvo jaunās Valmiermuižas alus
garšas Valmiermuižas alus darītavā 3 veidos!

Dodies ekskursijā Valmiermuižas alus darītavā un degustācijā papildus
ierastajām garšām nobaudi arī mēneša īpašo garšu.*

Cienājies ar maltīti Valmiermuižas alus virtuvē un papildus nobaudi arī
mēneša īpašo garšu.

Pērc kasti ar dzērieniem (20 pudeles) Valmiermuižas alus tirgotavā un
saņem līdzņemšanai mēneša īpašo garšu.

* Nepieciešams veikt rezervāciju, sazinoties ar uzņēmēju.

https://visit.valmiera.lv/objekti/valmiermuizas-alus/

